subsemnaţii, Secrieru Elena reprezentant ai ofertantului SRL „PRO-KASS-INV” ne 

oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia 

menţionată, să executăm Reparația( instalarea) tavanelor Laboratoarelor Clinic și 

Biochimic al IMSP AMT Centru.., pentru suma fără TVA de 114757,80 (una suta 

paisprezece mii sapte sute cincizeci si sapte, 80) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea 

adăugată în cuantum de 22951,56 ( d o u a z e c i  s i  d o u a  m i i  n o u a  s u t e  

c i n c i z e c i  s i  u n u ,  5 6 )  l e i .  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem